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lili 1'io' i'rního iiliťhoiln na l lili

ci uc 1 1 Vin-i- i t f ti i a I Kamilou pr
Vili llliid potlloliil M' Vi' rhlifk
iiiťuAí opi'i'iii'i v uinaž'iki' l m tu i

id lak 'a' lul in hdélujr npcriiťť si'

dařila a paidmilu ii dnhřť

1'ri'ji'uu' mu M'ih'11 podraviií
v dolu" ro inono ni'ilili'ií

V pátrk píijila do OnialiV

paní 1'i'lanovú h nianchmi n rodí

nou ahy vyřídili záh ílimti polií

lm liralra paní 1'idaunvr L'l I

ho krajana ťyiílla Vávry jmi '

Hind ví' řlvrtck v ii"iiiin'iiii'i Ní

rli'ihl'i Senu l'oliii'h sv liu"l kn

i''S

'hiizi in I v niti e diírky za p"
-- Iclllí lllťM'' Crll-1'H- 'í! Uli i'it

pilslll li!niči'e část K ca j d éinl

("liniii ii í'JI 'ti na NAiodoí In i

ále taji iiiuík v zíval áslupee

jihy ve svých spnleii li priiiihui

valí se li pfisohili k tomu aliy sc

trvaly V ndváděiii "í centového

i každélio cleijn S trpld)

hťt poiikíizováno na nknlnnst

že se najdou členové kti ij lni

nepal rnoii oltéť 1'ozIioiImč iulpirn-j-

na oltář právé involtozeiié

'ké naší vla li přinést i vdo'
tomu že nyní jest jí hniolné naší

podpory nejvíce potřeba jcžlo

vcine lo jesle nějaký čas nežli se

nži brnčená écsli zrníc pn dlnnlm

Iclém svém utrpiiií vpauiatujc
tak ii by Ke iimliln síiiuíi u svůj

národ dostatečně postaral Po

ilnbní zaivrelí liilé apnniínají

ze muž"' přijili bil jisté ilostav

doba kdy jim hude třeba jejich

vlastními příbuznými připomenu-

lo jak se zachovali „v fič i své sta

ré vlasti svým spolubral línu kli'

ří ťdik utrpení hvícIii a hák
museli od svých ulískovalctíi a ly

rit it n snášet i

Farmáři i Nehrasky
důrazné požadují

pomocní síly

Jarní práce na farmách v

není sice jcšič v plném

proudu ale vzdor lomu jeví se již

citelný nedostatek dčlníkfi Steč

Matici Walkernvá řiditrlkn úřa-

dovny pro zaopatření pníce vojí-

nům zřízené péčí obchodní koum

ry má po ruce značný počet ži-- '

dosti farmáři) z Nelirasky kteří

těžce postrádají pomocných sil

Aby byli řádné přichystáni na

neobyčejné pilnou sezonu poníln

jí farmáři své žádosti o pomocné

dělníky denně pn tuctech S'n!ií

zená mzda kolísá od $V--i do %W

měsíčné-- k čemuž mužové' kteří

práci toho druhu přijmou obdrží

samozřejmé i byt sfnrvii n pní
dto Ve vřtřiné ViU ji-s- t dél

níkfini zariiéenji jiniep zíi týchž

podmínek už do nesbíraní kuknři

ce v příštím podzimu

Vlnitým niužfini dávají ffirmá

íi přednosl a rozumí se sihio se

hon že Žndaťlé o pomocné híh

přijmou raději ty propuštěné vo-

jíny kteří hylí již před vstupem

pi ek apeui neb nám sem pri M i

s ozi cel (lak s vlajkami ( Ví

(i nélin ll ii' pln llellliii lie il la

nčiié a prijel( přímo Plué d"

Itálie ll z Itálie sem a každý vuz

má lvíčka a kolem něho je nápis :

"("'eskie-loveiisk- Stálili Dráha"

S nim! také přijdi dva důstojníci

a :ll) mužů jako obsluhu pru ne

nu ' Měl jsem s nimi trochu

rozlioMii' a tázal jsem se jich o

Id 'dně peněz jakých je domu po

užíváno Mají dosud koruny ra

komké Každý také nějaké již

zde proměnil ah' doslali pouze

zn sto korun Ani lo zdej
ší banky nectili brát Pudou míi

s é lil--
l UÍ peníze jak bude Ulil'

iodi'p'iill

"Tih češi i Vojáci Inllě řekli Že

jet v (''echách největší uiuie u

kávu rýži a mouku u zvlášté mý

din obuv a látky nu obleky lnul"

lo I rval i celý rok nežli se tam ly

poměry budmi moci trochu zlepši-

li ale každý sc činí aby se lomu

ndpnuiohlii Továrny všeho dru

hu v Plzni lak jakn v Praze a o

kotí již plnou parnu pracují a lak

co nejdříve budou míli také dosti

sirek a rovněž cukru S tím prý

se dčlá nejvíc obchod přes hra

nice

Xuže tento vláli má ihImiiI vyjel

s těmi našimi raněnými a nemoc-

nými 1:! t ni opčtué přes llidii

iu ('ech Jest jich zde rauénýcli
asi lillU ale jeslí' více jich každým
duem sem přichází n tento vlak je

také všecky ani nevezmi' iijuijc-d- c

asc ještě jiný také z Cech a

snad větší Mnoho lehce mněných

jet již zdrávo a jsou opětně u

pluku n jeli již h nimi du (Vrh

Jíž nás zde mimlm není asi

všech a to jest 21 pluk a mají 1a-k-

jíž hudbu asi L'l) mužů a li zde

také dlouho nebudou snad nejdé-t-

do polovice února a puk poje-do-

také do ( Velí Nevím pali-l- í

lny pojedeni dříve ale praví se že

tmu jíž míi lne hýli dn ledna ale

žádný neví nic určitého liž najed-

nou tiřijde rozkaz třeba na den

předem n jíž se jede Vlnky je-

dou direktně bez přesedli ní až dn

líudějovie přes Unce Horní 1 í n

k ousy a pak teprve do Prahy LM

plul již jest tam it naši hoši prv
ní výpravy také jsou tam až na

dva co padli jsou zde v CIiíiiii-plijftl- i

pohřbeni Několik jest jích
také (ul l'"J pluku mněných Tnké

několik Slováku z první výpravy

'i iď tn"U niť oční m Iiii
i nli Zilejsi ( lilli-i- ka 1'ski hn

Niioiliiihii Nilriiriii v pálek vi'

'Ci 11'iiiila zahijda pí Anna Se

'''ii kiidi jeřtu pl 1'ďeda p I'' 1

KiiIíiLm' hiiiIiimI e se nchinl

i'ii i c ďKlavíi Na srliú i

111 pnilli In m' panu a t ihtlil

TajiuiUiik pan Stan po

i c leni zápisu í M'hÚ

i' podal Zprávu ze sídiúz" dejsí
lm krajského vvlioru a minm to

ohííriičji vypni Vél o své lllivŇlévé

v t 'Iiíi atřu liih' si' pod di I na kon

(Clli
i Americké ( 'i'sl nsii i'c Id

( li'll'llllí llllllOl'

ťan los lelím k jeli hv I pl

tlulUOCIičlI Vri0viti záležiliel i

vojenského vyhoní a zdejší lraj
silčlil žc jest stále' doM i pilné i

mést iiilti dopisováním vVK"tuní

níui a vyřiiiviiníni runvch zále-

žitostí jeý joii mu hlavní úřadov

llnll i 'cskosloVcilského Vojenského

v(hoi'u v New Vniku pravidelné

zasílány Pochvalně velice se o

lidínek vyjádřil jak se spnivi
hlavní úřadovny pečlivé stará v

pnulo kraji n inanelky dohrovol

ni v 'eskuiiiiveiiské anniiih' jim

praviilclllé kltždi-li- mě-íc-
pi

"

žitou fi m m i i i ziisílá a á rocen

podal pntéslljíeí Zplávil Ze

získat podporu pru man

fcelky dohrovoh'fi v ('Hkoslnven

slíé liriiirtdc od zdejší Klipíloly
Atiicr ("'erveiiétiii Kříže kleni jim

Iffncerii uhlí a i peiiéítnti týdní

podporu msk til je Však i zdej'!

f Včelky" hcdlivé přihlíží I to

mu nhy rodiny (lolirnvolcii nijak

nedustatkeni netrpěly ii Alčdfe

v luiiléni prípnlé kte

rý jest jiut (iznámeii a aslnuži')!

tudíž za dvojí' šlechetné jednání
V plné míře poctívaly n uznání

Pnul Sedláčková jen krátce s"

zmínila o činnosti "Včelek " n

lnei jiným sdělila e hýly lilu v

nf úřadoviiKii "Včelek" upoor
hřify Že jest ilutdno jihy sc Ai

y íaty pru vdovy n sirotky je
ve staré naší vlastí následkem

stísnčiiýeh pomérři ližasiiř' nedu

stalkcni vselin trpí a iipozorné
til toto "Včelky" zdejší iisnesK

se vyčkat dalších pokynů jelikož

jsou tuho náhledu že Hrnul hylo

hy lépe Ameriky zaslat do Tech

látky ták nhy sohé mohly tamní

vdovy pro selie pozfistalé sirot

ky ušití saty jiiké iicjuutnéji jm

třetui jí
V této seliúi }i_vl též 'přítomen

(iiiii Snížek jenž se před II dny

po čestném propušléní z americké

armády navrátil do (Imaliy Ni

požádání nhy néeo svých zku

seuosll jtíítoniiiýni sdčlíl pan
Snížek v patrném pohnutí velmi

skromné u králce se zmínil o svn
pohvlll v zákopech i když to

hnali "over top" žc v jedm'
kruté sečj jiyl v červenej zranéu

od kteréžto dohy nalézal se v i

íetfoviní v nemocnicí Vzpomín

ky tni ziižítč' chvíle mi vojnč n

hlíivnň v hífvích juotí lluufim za

jisté hyly (říčínon že v mocném

pohnutí nehylo mu možno ealroli

néjí ii íižitýeh příhoiláeh vyprá-VČt- í

J'ní Sedliíčkovií jméneia

Odbočky (' S H h omiiž"kýeh

krajanfi mlidého hrdinu jenž z- -

Víeeky n4l M liejšleehetnčjsí vč"

llditiič bojovní n válečnéi jede
dmhoeenfion svojí krví skropil
vbodrimí klový do Omahy [iříví
(ala Snížkovl spolkni pří
tomfim) tříkiit srď-čn- é "Na

Aur'" provolala

'í

UM VeiiTIll IIMIMiťliill h'(nli a m

th'ji ZllnV II !' pl illtMl

Vllk ( III z'n IMUllii Hi n t t

i)lí IIHIIIfli' Aliťili il imi'lMMI

lllílliovi Ii illi''! Ilil l'i'li'MÍti' ť

ti' II T lllí'i'll IH'lmť "'llil-r- j"n
no v V n unii'' li Krimi ivl
1'lillíl'll HŠ'L 1'lHllll " í l"

ti rotm í( tt p W I'm M v "iinli li

(iip(ii'inr lul I iriierlalhl l'íii lt

lirliilnv iniiiiiii'"iivni rniliiMini

HťojpViljiMW svoji iipiíiiimni u

- Nil piirest H''ii'ál(''li prvníťli

tiari)''iiiii plína
Kiliiiinlii IMvumIín

iiímim'Iih ulii'liiiiiiíla nlilím n'--

fáilnli řt n í j''li' píál''l'' Ji známí

v úlcrs vi'i'i'1' v i''li' 'ilivillí na

Dvíďáli- - ilriili'' n í nli'í'li i
í ' j' I

kUoíi áhavii lti'fá vrlmi piM-]n-

Zilllíilll V kíiil''lll nlilwlll 'jií

cliiií pííloiiiní tc príjfiirin" polní'
vili N"'iií l pmliil v kul i h

taki' o nluMTsl vcní IhcIii nálfiti'

hýlu piisliicáiin
'oi áAl íliiu mUl i"lli'i' V

skťliu Nároilnílm Silriii-ii- í --MinV

no lnuli' iiiKliiiiiii n iiiiiiinIhií

('hutníky v ncih-l- i lit tti února

v 7ii'olii( mÍiií liVHih'liii pii'Ktn
vi-n- í "Kápli na AiimtíIui!" Whi'

lohťii tlilo o p'-l- í jiNliiáiuVh je pru

v p Jiřího lllmlika z (diiahy a

lín iiHHi-ii- i lnuli' míli "jí

pn-iiiíi-r-
K (liviiillu ttuitn ku

nají mi' roMihh' píípnivy
— lramiili'l(í Odhor Tť-- I f

Sokol ii Hpolin'i'ínkovi'iní

lMilii(itii'kť'lio (Mhofli Hm S'kfi:

V nadáli ilii' ti híczna v Náloiliií

híní pod fímiíiil I'' 1'VIÍXi' diva

ilrliii pírdtiivinií "V podkroví a

Nahnu'' " K diviidlii t In ziilnV

jeny l'vly j' píípnivy

— 1'fin -- losi-f Jidínrk j:il!(i jinl
])viniáctá iili''i' liývalHckťctáf'
iiiítiiílíi v'iji'iiiJu'li výlioni tV

nsloVi'iwl' iinnády (ihdržil od

"#'jkmlo viihk'tto koiiHiihi v N''"

Yorku píípH
iiiHh-iliijícíh- imÍ':

Itovoliljí h Vi ni oiiáiiíití }v dh'

d('h'iií iníiiixli'1'MlVii války mni

rcHkoKlovciiHkýidi padl Antonín

Jiurwi Htřiď-i- ' Dvai'áti'lio di'iihi'ho

pluku první kulmu foty ve dii7

Im"' Zit vllint ('VhkohiVi'inlíoU pod

lehnuv dii'' L'" října m r kviiiii
znuiřfií J'ohřlK'H hyl v Scmidc

(Arď-iiiicn- ) v' 1'Vihk'Íí O poh-HlaloHt- í

jdi' podum luiď pnivn

později ínkožto ni'jhlí''í pííhii

n' udán ji-n- t v dotyi'in'iii ftiáfiic
ní "Liid AuitwK 1'víK'átá druhá

a J' uli'' Otiildid" lídíkož udře

nit ta á w mí hvtí NptiU'iioii

lid) ňpIfKiil žádám Wn xnažnř

hyni upnívtií jinHio i idrcMU

lankiiv'' vy'tíl a j''iuti

nnáni''iií o finrlí Antonína l'ury
v lioři-tiín- i huiyttlu iu'íníl H

in-to- V Kojn-ck-
kon-miiI-

"

—" didíiuk ádá iďy

píhuziií řiti' ho 'pifH' pjidh'h'
nknnlovífkho dnhruvolníkíi prí
MúmíIí ' v jidm ohydlí :íJ( jižit
l)vři1''fá ulí'' tak lihy koíHidá

tu mohl podali žádanou zprávu
— Mnozí krajan' v míiiulýfdi

! h fMrVlí lístky ii dopily z

Třetí 6d v'di 'ndiiiffh jakin
zpňxohfm fioítii z 'ikoilovi--

xk({h zrí ď Ancríky j' jioxílá
íih rciií tiám známo l

ii"po
tiy-tm- í

jí dopnivována po zvláítnuh
vtíi''í''ti io ítalí" a 1'iifíí f'OÍ'V-n- í

poj'ří iní tn-- války i'dy
h [h'rui'iii n 'iíS(nHív'ii

k'ti zmí odtud tcní dojotud
tutátui J'pi=y potíla? h

Jili í lmk imáiut ixifaovní vít

í!ky pWlafí í [' nr'fod mí

Ni nuM ííohumíř líoráko
ví f)'d!í''í n jííií hn"kí- - ují'

'Mrlí 'I vyi-ř-
i píáfíd y K!d

tili Ulik áilHiijí"ífm ziZií: --

"Milý l'Umíí h 1km('V' (h v

hin fí' 'ln'h JÍHki pl"iiu!

jn ílv llí VpnmíuMi suA
hkutf jak w vám Jří i- u th'í

t

i'i l' ki 'II éll C l h li V iíillll'"ote

á ila v f lávě pr í lakov é i ho

Pan loii'id všech-

ny řvoje hily nhy iihitiial práci
na 1'al'laé a i v domácí id i uehoť

áni hv I nucen sln ali m n vélui

miláčka ale tlih'dal y lni šee

no áni stačili iieiniie a ' lépe

liy mu hvlo Ve uiei!é rozhodnu

lí o návratu dn inéMa taktéž při--prl-

okoliue1 že lis lo mu nliá-iii- i

uo správiiu i'btau ze poíiloii

ieho maiielku do úplavu V Ne

Iil'í0ee 'all Moležlil z tuho ilil VII

dn larmu pronajal a rál il na

pét do Smilli liiudiy Svojí mail

cl ku hodili podali do úplavu v

Lincoln 1'au Imleal rád hy zí

-- kal nyní mMo na ťariné le i"

lolři Mál' 'a s veAkcnui [nicí na

ranné dohře nlM'Ziiálui'ii Vcjriulc

ji hy získal inuto v Nchrascť tak

ahy mohl hvuji uiauelkil v únla

vě navšlévnval Uád hy luťd takn

vé míf-l- ahy mohl mílí uvéhu xy-ná- i

ka pi
i Mihé I toulauie že 1 11

kosé mí'ii pmlaií se mu nalézt i

V pohniliniié iloliláclioHtí

liuinžclu Adnll' Svoliialovýcli
V čísl" III2I l'nlt Ulici' si'

řhruunidíl v licdéli odpoledne
kroužek přátel ahy oslavili "sv

Valentina" ll Kpolcéin M pohavi-l-

(tdpoleiliic i večer stráveny hý-

ly piálcl-kú- n hovorem a spnle
écm-kým- í lirami při Ittrrveli se

VHÍehní ziuimeníté polmvili Ho-

stitelé' snaálí ne ze všech sl ahy

pohl svých milch tinstí učinili

ci u 'jpífjrliiuéjííiu N'ení t f clili

podolý kalí a pohoštění iiÚvkIč

vníkii iiálcilč hylo postarňim a

vláslč na v(ltorné večeří vňíchiii

liáleili' si pochutnali velehíce

kiichoťské uničili paní Svnhndové

1'i'ítomiií hylí následující: ťan n

paní Adolf Svuhodnví Chas ('
Vlachovi íakuh 'otHVOVÍ V Sťa-sin-

Frank ťuiloví n O 'harvn

tovií pí I1' Uoležalová pp l''liink

Hvtihoda Louis Doležal ťaluurd

Vlach ííeori'e Vlach n Fniuk

V In 'di ii slečny Mařenka Svolio-tlov-

Žofie TÍ' hotovii niirt Kun

idova a Zdenku ( 'híirvíitovi

Krajan zastřelen
neftfafltnou náliodou

K hronéiaii iieítčstí loslo v
t

ftondčlí odpoledne v ohydlí kra

jiitia ítiitui Janečku nu řiirmé ne

daleko lii rtuti" v hlíkostí na

tetio niétitn Kru jmi Jmi Jmiecek

47 rokh tínrí' zimtkii hyl ne

íťňsfrioii náhodou imiou z r'vv(d

vru hvjfin t71eřtu synem ose

jein () frHtfelií této sdčllljí se

u(un následující j(drolností
Krajaii Janeček ehyntal se n i

hon se fcvým synem přípravovu
Ií sí hrnut Veilk pusky pipni-ve-

hyl takč revolví-- r ťrávč

ktyž tntt " )ú lat lion vyjiti

Joxef vedl revolver nní hy st

hyl jtovsíml ff kohoutek jent „

U''hu Třískla tkm ntee kles!

k 'i'ui hyy Thvifin 'Ji z'l 'Arn-nén-
í

hylo umrtdn- - iifkfhsUií

tm jmi n Vrlúkn mu podlehl

Krajan Janeček hyj dohíe nám

v ''l-)('- n h krwjanftkýeli kruíett
luíiiif liWÍlej til díoiihá lčt '

natí v Mihulil p'i''í poliroluiiidďdiii

závodu líralří Kořínku al" rodinu

1'i'laniiva ruliodla si přcviVii

poúřitatky km'io piíhuin'
lm dn (iiicail li zde j'' pnlilhilí
V Hohotu pak vypravili hc Siidi-'i- í

i tu ri'klu zpalfriií dn iiiciitíii

Krajan p lohn lloMpodkn

liydlí''í na lviii'í'ili' xrduiá a 1'nlk

ulitích kďrý zaiiu"-- ! uáii ji-
- na no

Vdiavla' Hkiiiiurovwdi jalck na

!vai'áli' oaini' u 'A uliríi-l- i upadl

Icíciií icNtnáťt htřcvíiui vysokého

v pí'ďk vi'i'i'1' ii tf na Ňtiití napři
íi I k ádfu'iui t '!( i'iii ii poraiu'iií
vyjímají' vyvrhnutí kotníku l'o
uři lirní hdíaíciii dopraven hyl do

ďlio doiuovil 1'íejciiie luu ze

rdM' podraveiií v dolié iicjhližií
Tau IokcI' Koutsk iiiajilel

zná'iM'1'n vidkiiolndioďi h liáhyl
keiit na jižní Dvneálé řlvrlé uli

ci zakoupil v minulém lúlou v

idiny luly od KutoJírkého Sokola

na leva'enáeié n S ulíeíidi a ho

dlá " nyní áiii mprodali l"

den h't iNuipil pnu Škvařil je
Iiíi inaj'ť k mimeli h léiaílo loty

i'á'll-- i ')'
Sn heuiuMi iienioilieh

( paní Marie Siířiiiuudová

hydlíeí v éWe lll jíní Sedmná-

ctá ulici' 1'nní Kitřiiuiiidová hy

la nucenii před ('iiHciri m podřídí)-t- i

npcraei pi které cítila m do

hře nic před iiékolíkii dny musela

novu lilchuoutj Douřáuie h v

piVd ošetřujícího lékaře % hry
podraví hv ski' práci e opéťué'

vénovatí mohhi

Na pnéest ndadého krajana
p Aiilona A (Vinéhu ktrý "

vrátil právé do nvéío domova po

oHfnímcsíéiií hliižhé v náiaoíníet vu

Sirďc Sama icspoádáu hyl V ni-

tek přátel-k- ý teéírek V renídeiieí

jeho matky (taní Tcreie M Or-
né t'én ''}' jižní Inicilá čtvr-

tá ulice jejio etnmí jiřátelí

zuáiii(mí kteí ne pří této přílej
tnttí příjemn' jtohavíli 'MhUú
wluehu řtknluohtí mladý knijaii
vrátil z námořní xlnhy tráví v

předveéer V((VI devatená''tefi

tirhi'iiu lak 'f veéírck na uví

tanou hyí rovné i(rV"ii mi o

éenř jeho iiřiroetífi Zajímá vn

také jeř h oderal xe (Jo hluchý

fM imint inM'4 v 'át k V pA-tef- c

um' vrátil fak i tenfi den

poVHiije pr' m 'fit khUjf
l)vii'rllí Mum uví fcluhy hyl st
Vvunni fi h' irnr fwt (?
ii na' háV ' hUiiih nrmádou

y Í'fltifUVIi ťihoío v

éírku fciéitij)í oidlcdiijeí "
hm ldhu Iřid'k M' yny Johnem

yíii'iU'in Will lí"liák pní
4mi Viíik (mní (i SuUni fk

3

SS

é
Ity ťi raněných n bojovali prý vsído vojsku zvyklí prácí na farmě

Ženatí mužové obenatí ve far dmi statečné n mnoho jich dosta- -

mářské práci dostávají nabMk j
lo roln-n- e saiže Ma být i zase zile

ihi #(m měsíční mzdy Kromě to ih'kahká prohlídka a ti kdo

ho doslanou k bezplatnému pouí starší Američané a pole ncmdiop
- i „i A

Víllll IIOIIICK IlUilHiU S Cliovail mi imiji iiiii ''™mii q"i nudili'
ríkv odtml na místo do Veh a takkrávu vepře a bude jím poskyl

uiit kus pozemku nit zřízení za

lirniky Mnozí farmáři dovolí

jím té rhnvili sí kuřata fVtní

žadatelé o délníky nvú'léjí h'

ny zaméstiiancfi budou vítány by

vytomáhaly lioupodyním začež

dostane se jim dobré mzdy
Slečna Wnlkcroví praví že až

do této dolty došlo jí mnohem ví

žádostí o farmářské dclníkv

než mohla přínivě vyffdítí

atií nevím jak to se mimu zde je-št- é

dopadne dali mne vezmou s

sehnu čilí líc lirciť že jem hp ta-k-

lilásíl že chci jetí do fVcIi

řílíbr j-- také ještě v Paříží a

mnoho jích již odjelo do fVch a

také myslí totéž rovněž určitého

nic neví

Více nového zde níe není jenom

žc se jíž1 víc připravuje k od je-d- u

H bratrským pozdravem na

v' čhny známé přátel" od naších

oeuiieiiyeJi (i mlíčných Na zlnr!
- H i Kteíncr

Cfskoslovenský
nemocniční vlak
z Francie clo Cech

NVw Vorský Ilíns ÍJtn nvefj eur
'ňiife velící flííiriHvř i)ius a

AKOTHEÍPmi Jmiík ňčefník sdít („v krajmni J Knedlhansoví
za ní i„Mi pn rovoloíkem St eínereiři dlícím ve

zdejší Odbočku ohnáíí asi S i
řM„ji uU len lúlo olí-kuj-
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